tionem. Quare precibus etiam permoti alumnorum e Congregatione Presby

terorum a Sacro Corde Iesu, vulgo de Bétharram, auctori tate Nostra aposto

lica, praesentium Li t terarum tenore, facultatem facimus ut Venerabilis Ser

vus Dei Michael Garicoïts, sacerdos, fundator enunciatae Congregationis 

Presbyterorum a Sacro Corde Iesu, Beatus in posterum appelletur eiusque 

corpus sive relliquiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferen

dae, publicae fidelium venerationi proponantur et imagines radiis deco-

rentur . Insuper eadem auctori tate Nostra concedimus ut de illo recitetur 

Officium et Missa celebretur de Communi Confessorum non Pontificum 

iux ta Eubricas Missalis et Breviarii Bomani, cum orationibus propriis per 

Nos adprobatis. Hanc vero Officii recitationem et Missae celebrationem 

fieri dumtaxa t concedimus in diocesi Baionensi nec non in templis omni

bus et religiosis domibus ubique terrarum sitis Congregationis Presby

terorum a Sacro Corde Iesu, vulgo de Bétharram, ab omnibus fidelibus t a m 

saecularibus quam regularibus, qui Horas canonicas recitare teneantur , 

et, quod ad Missas at t inet , a sacerdotibus confiuentibus ad ecclesias in 

quibus Beati eiusdem festum agitur. Denique concedimus ut sollemnia 
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Beatificationis Venerabilis Servi Dei Michaelis Garicoïts in dioecesi a tque in 

templis supradictis celebrentur cum Officio et Missa duplicis maioris 

r i tus ; 'quod quidem fieri praecipimus diebus per Ordinarium designandis 

in t ra annum postquam eadem sollemnia in patriarchali Basifica Vaticana 

fuerint celebrata. 

Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac de

cretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Volumus autem ut praesentium Li t terarum transumptis , etiam im

pressis, dummodo manu Secretarii Sacrorum Ri tuum Congregationis sub

scripta et Cardinalis Praefecti sigillo muni ta sint, in disceptationibus etiam 

iudicialibus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis 

significatione his ostensis Litteris, haberetur. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis maii, anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. G A S P AERI, a Secretis Status. 

I I I 

VEN. D E I SERVUS ROBERTUS S. R. E. CARD. BELLARMINUS, E SOCIETATE 

IESU, BEATUS RENUNCIA TUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Conspicuum, omni procul dubio, 

locum obtinet inter praestantissimos sancti tate ac doctrina viros, quibus